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Prova 4 Femin., 100m Mariposa Masters (Abs)
14.01.2023 - 20:50 Resultados
RN A(25-29) 1:05.71 Soraia Vanessa Ribeiro ESJB Mealhada 07.01.2018
RN B(30-34) 1:06.80 Carolina Santos Silva GCST Mealhada 01.12.2019
RN C(35-39) 1:06.87 Susana Clara Gomes CNF Funchal 17.01.2015
RN D(40-44) 1:05.90 Susana Clara Gomes CNF Vila Franca de Xira 18.01.2020
RN E(45-49) 1:12.81 Maria Luisa Costa CFP Vila Franca de Xira 18.01.2020
RN F(50-54) 1:17.16 Elena Alarcon Gamonal CNFA Portimão 28.04.2012
RN G(55-59) 1:21.04 Elena Alarcon Gamonal CNFA Vila Franca de Xira 20.01.2018
RN H(60-64) 1:36.94 Eugenia Maria Cunha AAC Torres Novas 05.02.2022
RN I(65-69) 1:45.49 Ana Maria Ferreira SAD Sines 05.03.2016
RN J(70-74) 1:52.86 Ana Maria Ferreira SAD Tomar 09.02.2020
RN K(75-79) 59:00.00 start
RN L(80-84) 59:00.00 start
RN M(85-89) 59:00.00 start
Pontos: DSV Masters 22

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m

Master A (25-29)

1. Raquel Fernandes Santos 98 Masters de Almada 1:18.70 465 37.99 40.71
2. Patricia Sousa Paulo 96 Nautico de Leiria 1:29.20 319 39.72 49.48
3. Raquel Alexandra Santos 95 CPCD - Póvoa Sta Iria 1:32.61 285 41.21 51.40

Master B (30-34)

1. Anastacia Silva Canto 89 Masters de Almada 1:32.27 312 41.41 50.86
DSQ Ana Rita Lopes 92 CPCD - Póvoa Sta Iria

M12 - Efetuou braçadas alternadas durante o percurso (SW 8.2)

Master D (40-44)

1. Joana Margarida Gaspar 83 Estoris 1:25.75 427 39.74 46.01
2. Inez Correa Sa 79 Lagoa Academico 1:58.60 161 48.25 1:10.35

Master E (45-49)

1. Ana Claudia Gomes 76 Académica de Coimbra 1:44.24 254 46.30 57.94

Master F (50-54)

1. Joana Isabel Arantes 72 Millennium BCP 1:17.88 654 36.20 41.68
2. Rita Miguel Reina 72 Natação de Lisboa 1:32.01 396 43.46 48.55
3. Patricia Diogenes Pereira 69 Estoris 1:34.50 366 42.33 52.17
4. Fernanda Maria Santinha 72 Masters de Almada 2:10.50 139 1:04.58 1:05.92

Master G (55-59)

1. Maria Manuel Friaes 65 Porto 1:45.85 315 46.76 59.09

Master H (60-64)

1. Maria Emidia Oliveira 63 Luz e Vida 1:48.98 417 49.61 59.37
2. Ana Maria Caeiro 59 Alhandra 2:20.83 193 1:04.44 1:16.39

DSQ Maria Madalena Caninas 63 Masters de Almada
M13 - Efetuou batimento alternado de pernas/pés durante o percurso (SW 8.3)
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Prova 4, Femin., 100m Mariposa

Masters (Abs)

1. Joana Isabel Arantes 72 Millennium BCP 1:17.88 654 36.20 41.68
2. Raquel Fernandes Santos 98 Masters de Almada 1:18.70 465 37.99 40.71
3. Joana Margarida Gaspar 83 Estoris 1:25.75 427 39.74 46.01
4. Patricia Sousa Paulo 96 Nautico de Leiria 1:29.20 319 39.72 49.48
5. Rita Miguel Reina 72 Natação de Lisboa 1:32.01 396 43.46 48.55
6. Anastacia Silva Canto 89 Masters de Almada 1:32.27 312 41.41 50.86
7. Raquel Alexandra Santos 95 CPCD - Póvoa Sta Iria 1:32.61 285 41.21 51.40
8. Patricia Diogenes Pereira 69 Estoris 1:34.50 366 42.33 52.17
9. Ana Claudia Gomes 76 Académica de Coimbra 1:44.24 254 46.30 57.94

10. Maria Manuel Friaes 65 Porto 1:45.85 315 46.76 59.09
11. Maria Emidia Oliveira 63 Luz e Vida 1:48.98 417 49.61 59.37
12. Inez Correa Sa 79 Lagoa Academico 1:58.60 161 48.25 1:10.35
13. Fernanda Maria Santinha 72 Masters de Almada 2:10.50 139 1:04.58 1:05.92
14. Ana Maria Caeiro 59 Alhandra 2:20.83 193 1:04.44 1:16.39

DSQ Ana Rita Lopes 92 CPCD - Póvoa Sta Iria
M12 - Efetuou braçadas alternadas durante o percurso (SW 8.2)

DSQ Maria Madalena Caninas 63 Masters de Almada
M13 - Efetuou batimento alternado de pernas/pés durante o percurso (SW 8.3)


